



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 47 871 43 24,
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
monika.andruszkiewicz@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-155-045-155/2022/KD

Wrocław, 16.12.2022 r.

Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-155-045-155/2022/KD

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 2185 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa fabrycznie nowych części zamiennych do pojazdów służbowych garnizonu dolnośląskiego Policji**, numer sprawy: PUZ-2380-155-045-155/2022/KD

1. Pytanie do zał. 1.3 do SWZ VOLKSWAGEN:

zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie:

VW CADDY przykładowy nr VIN WV1ZZZ2KZLX085908, POJ. SILN. 1395, MOC 92 kW, Pb, ROK PROD. 2020

Poz. 32 i 58 – Pozycja zdublowana proszę o wykreślenie pozycji 58;

Poz. 53 – Proszę o podanie numeru części;

VW T6 przykładowy nr VIN WV1ZZZ7HZJX010871, POJ. SILN. 1984, MOC 110 kW, Pb, ROK PROD. 2017

Poz. 114 – Proszę o podanie prawidłowego numeru części, ponieważ podany jest nieprawidłowy;

VW T6 przykładowy nr VIN WV1ZZZ7HZLH003857, POJ. SILN. 1968, MOC 110 kW, ON, ROK PROD. 2019

Poz. 293 - Proszę o podanie prawidłowego numeru części, ponieważ podany jest nieprawidłowy;

Poz. 294 - Proszę o podanie prawidłowego numeru części, ponieważ podany jest nieprawidłowy;

VW CRAFTER przykładowy nr VIN WV1ZZZSYZK9019123, POJ. SILN. 1968, MOC 130 kW, ON, ROK PROD. 2018

Poz. 357 – Nie występuje w podanym modelu, proszę o wykreślenie;

VW CRAFTER przykładowy nr VIN WV1ZZZSYZM9059679, POJ. SILN. 1987, MOC 112 kW, ON, ROK PROD. 2018

Poz. 466 - Nie występuje w podanym modelu, proszę o wykreślenie;

Odpowiedź:

Poz. 53 Przewód chłodnicy nr kat. – w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej Zamawiający postanawia wykreślić,

Poz. 58 Rolka i napinacz paska wielorowkowego nr kat. 04E145299N - w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej Zamawiający postanawia wykreślić,

Poz. 114 Katalizator nr kat. 7E0254201EX – Zamawiający, w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej zmienił nr katalogowy: 7E0254201EX

Poz. 293 Zamek drzwi tylnych - Zamawiający, w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej zmienił nr katalogowy: 7LA827469A

Poz. 294 Zestaw naprawczy zacisku- Zamawiający, w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej zmienił nr katalogowy: 7LA698102

Poz. 357 Sprężyna tylnego zawieszenia – w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej Zamawiający postanawia wykreślić,

Poz. 466 Tłumik środkowy wydechu - w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej Zamawiający postanawia wykreślić.

2. Pytanie do zał. nr 1.4 do SWZ OPEL:

OPEL COMBO przykładowy nr VIN W0L6VZA1AF9558927, POJ. SILN. 1368, MOC 51 kW, Pb, ROK PROD. 2014

Poz. 116 - Proszę o podanie numeru części, ponieważ występuje kilka przewodów i wykonawca nie wie, którego wyceny oczekuje Zamawiający;

OPEL ASTRA przykładowy nr VIN W0LPD5ED2GG005664, POJ. SILN. 1368, MOC 85 kW, Pb, ROK PROD. 2015

Poz. 204 - Nie występuje w podanym modelu auta, proszę o wykreślenie pozycji, Wahacz Aluminiowy , sworzeń niewymienny. Wahacze są w poz. 224 i 225;

OPEL ASTRA przykładowy nr VIN W0LPD5EC6HG010178, POJ. SILN. 1364, MOC 103 kW, Pb, ROK PROD. 2016

Poz. 360 - Nie występuje w podanym modelu auta, proszę o wykreślenie pozycji, Wahacz Aluminiowy , sworzeń niewymienny. Wahacze są w poz. 380 i 381;

OPEL INSIGNIA przykładowy nr VIN W0LGM5GU3E1181636 , POJ. SILN. 1998, MOC 184 kW, Pb, ROK PROD. 2014

Poz. 594 - występuje w podanym modelu auta, proszę o wykreślenie pozycji, Wahacz Aluminiowy , sworzeń niewymienny. Wahacze są w poz. 614 i 615;

Odpowiedź:

Poz. 116 Przewód turbosprężarki - w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej Zamawiający postanawia wykreślić,

Poz. 204 Sworzeń dolny wahacza przedniego - w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej Zamawiający postanawia wykreślić,

Poz. 360 Wahacz przedni prawy nr kat. 13401130 lub wahacz przedni lewy nr kat. 13401129 - w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej Zamawiający postanawia wykreślić,

Poz. 594 Sworzeń dolny wahacza przedniego P lub L: 23361709 lub 23361708 - w związku z wystąpieniem omyłki pisarskiej Zamawiający postanawia wykreślić,

Zmienione załączniki nr 1.3 i 1.4 do SWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma. Wykonawcy składając ofertę w części 3 lub/i 4 postępowania winni posłużyć się zmienionym_II_załącznikiem nr 1.3 do SWZ i zmienionym_II_załącznikiem nr 1.4 do SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są dla Wykonawców.

Zatwierdził:
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
KWP we Wrocławiu
Małgorzata Rosołowicz

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania

Egz. Nr 2 – a/a

Opr. I. Rogaczewska, tel. 47 871 43 66